別記第１号様式（第５条、第６条関係）

学校施設使用許可申請書

　　南房総市教育委員会　宛
　　年　　月　　日

	住所
	〒

	団体名

	団体代表者

	電話

　　南房総市立学校施設・設備を使用したいので、下記のとおり申し込みます。

	学校名
	　　　　　　　　　　小学校・中学校

	使用施設
	１　屋内運動場（体育館）半面・全面　　２　屋外運動場（グラウンド）

３　その他（　　　　　　　　）

	使用年月日
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用時間
	　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	使用目的

	使用人数
	市内在住者
	市外在住者
	合計

	　　　　　人
	人
	人

	使用設備
	　設備使用

１　有　２　無
	設備名

	備考

	学校の意見

学校教育上支障のないことを確認します。

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　学校長　　　　　　　　印

学校施設使用許可書

　　下記のとおり条件を付して使用を認めます。

　１　使用に当たっては、火の元に十分注意し、後片付けを念入りに「来た時よりもきれいな施設」になるように心掛けること。また、施設設備を大切に使用し、破損又は紛失の事故があった場合は、必ず責任を負うこと。

　２　認められた使用期間中であっても、教育委員会又は学校の指示によりその使用を中止したり、他団体との調整上、施設・時間を変更されても異議のないこと。

南教生指令第　号

　　　　　　　　年　　月　　日

南房総市教育委員会　　　　　　　　印
14